
ÚSPORNÉ ŽÁROVKY
SVTOM1101 *

• E27

VÍCE DRUHŮ 

11 W
15 W
18 W

ÚSPORNÉ ŽÁROVKY PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK 
BACKUP PLUS PORTABLE * 
• 2,5“ • moderní design a tenké pouzdro • USB 3.0 • 500 GB/7200 otáček 

ČERNÁ, ČERVENÁ 
STŘÍBRNÁ

DVD±R  

VERBATIM 
43729 * 
• 10 ks v balení

VÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ
ZELMER 9195SK *

• možnost vysávání do vody či do sáčku • objem prachového  
   sáčku/nádoby na vodu 2,5 l/ 5 l • objem nádoby 
   na čisticí prostředky 1,7 l • neutralizátor pěny • energeticky 
   úsporný motor • omyvatelný HEPA filtr • velká hubice na praní 
   koberců a vysávání vody • malá hubice na čalounění

MULTIFUNKČNÍ ROBOT
BOSCH MUM4655EU *

• 4 pracovní rychlosti • Multifunkční rameno se 3 stupni pohonu • ochrana proti přetížení • plastová mísa  
   o objemu 3,9 l • plastový mixér

PRAČKA
BEKO * 
• 1200 ot./min • na 7 kg prádla • 11 programů • přídavné funkce - předpírka, express • PET program
   na odstraňování zvířecí  srsti • odložený start 0-19 hod • dětský zámek • volitelné otáčky
• rozměry V x Š x H 85 x 60 x 50 cm

EN. TŘÍDA A+

KAPESNÍ SVÍTILNA
S3506-260 *

• napájení 2 x AA

149 Kč
89 Kč -40%

SLEVA

70 Kč
49 Kč -30%

SLEVA

49 Kč
19 Kč -61%

SLEVA -40%
SLEVA

-40
2 199 Kč

1 299 Kč

11 490 Kč
5 499 Kč -52%

SLEVA

5 499 Kč
2 999 Kč -45%

SLEVA

6 499 Kč
2 999 Kč -53%

SLEVA

SUCHÉ I MOKRÉ VYSÁVÁNÍ

ŠAMPONOVÁNÍ

PŘÍKON 550 W

MASOMLÝNEK

500 GB

CD-R  

VERBATIM 
43725 * 
• 10 ks v balení

119 Kč
69 Kč -42%

SLEVA

Tento vysavač umožňuje vysávání vody, vysávání 
do sáčku a praní.  S jeho pomocí rychle a bez 
námahy uklidíš veškeré podlahové krytiny, 
vyčistíš koberce a čalounění nebo vysaješ 
rozlitou vodu. 

Ideální pomocník

pro jarní úklid

za likvidační cenu.

Seká, mele, hněte,

krouhá, mixuje

a šlehá.
Nadupaná pračka

za cenu základu.

PLATNOST LETÁKU OD 11. 3. DO 17. 3. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Mostě, Jihlavě a Frýdku Místku.A

13
11

LI
K

V

LIKVIDACE
SKLADOVÝCH 
ZÁSOB -56%

AŽ
PLATNOST LETÁKU OD 11. 3. DO 17. 3. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Mostě, Jihlavě a Frýdku Místku.A

13
11

LI
K

V

LIKVIDACE
SKLADOVÝCH 
ZÁSOB -56%

AŽ
LIKVIDACE
JARNÍ ÚKLID
SKLADŮ

–63% AŽ
SLEVAPLATNOST LETÁKU OD 18. 3. DO 26. 3. 2013

nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Jihlavě a Frýdku-Místku.A

13
12

LI
K
V

A1312LIKV_k2.indd   1 8.3.2013   17:47:57



PLAZMOVÝ TELEVIZOR
LG 42PA4500 *  
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • kontrast 3 000 000 : 1
• odezva 0,001 ms • Inteligentní Sensor - vylepšení obrazu • Smart  
   energy saving – úspora energie • Virtual Suround Sound - prostorový 
   zvuk • 2 x HDMI • USB • Přehrává video a hudbu přes USB

10
2 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

10
7 

cm

SLIM DESIGN 
HLOUBKA POUZE 5,3 CM

600 HZ

11
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

CINEMA 3D LED TELEVIZOR
LG 47LM615S * 
•  Full HD rozlišení 1920x1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 • přehrává video 

a hudbu přes USB  • intelligent senzor/světelný senzor • Smart Energy 
Saving Plus – úspora energie • Infinite 3D Surround Sound – prostorový 
zvuk • funkce Dual Play • DLNA • 3 x HDMI • 2 x USB

• v nabídce i s úhlopříčkou 107 cm za 13 999 Kč

ULTRABOOK S DVD +- RW
DELL INSPIRON 14Z ULTRABOOK * 
• 14“ • Procesor Intel Core i5 3317U Ivy 
   Bridge (1,7 GHz) • Intel Graphics 4000
• Intel Turbo Boost 2 • disk 32 GB SSD
• 500 GB data • Bluetooth • HDMI
• webkamera • DVD+- RW
• odolná konstrukce

LED TELEVIZOR
SHARP LC32LD135V * 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • Dolby Digital Plus
• 2 x HDMi • USB

HD SATELITNÍ TUNER

HD SATELITNÍ TUNER

TAŠKA NA 
NOTEBOOK 
SWEEX C0330818 * 
• na 16“ notebook

ČISTIČ LCD
CL19 * 
•  200 ml roztok + utěrka 

z mikrovlákna

82
 cm

LE
D TV

12 499 Kč
8 999 Kč -28%

SLEVA

8 990 Kč
6 999 Kč -22%

SLEVA

24 999 Kč
17 999 Kč -28%

SLEVA

DVB-T ANTÉNA 
VIVANCO ANMINILAQ * 
• aktivní zisk 30 dB napájení pomocí 
   set-top-boxu nebo pomocí 
   přiloženého zdroje • vestavná  
   výsuvná prutová anténa pro příjem 
   VKV zabudovaný zesilovač

PŘENOSNÉ DVD
S HERNÍ KONZOLÍ
MPMAN PDVS7330G * 
• přehrává DVD/R/RW,   
   CD-R/RW, MPEG4, MP3,  
   JPEG • otočná obrazovka
• vestavěné reproduktory
• 2 x herní ovladač
   + 300 her

PŘENOSNÉ DVD
S HERNÍ KONZOLÍ
MPMAN PDVS7330G *

• přehrává DVD/R/RW,   
   CD-R/RW, MPEG4, MP3,  
   JPEG • otočná obrazovka
• vestavěné reproduktory
• 2 x herní ovladač

2 090 Kč
1 499 Kč -28%

SLEVA

299 Kč
199 Kč -50%

SLEVA

249 Kč
99 Kč -60%

SLEVA

NOTEBOOK
ASUS X55A-SX133H * 
• 15,6“ • procesor B830 (1,8 GHz) • DVD+-RW • Bluetooth • HDMI • WIFI
• kamera • 1 x USB 3.0 1x USB 2.0 • odolný vůči otiskům prstů • čtečka karet

10 499 Kč
9 599 Kč -8%

SLEVA

449 Kč
159 Kč -64%

SLEVA

8 GB

FLASH DISK
KINGSTON 2004213 *

MOBILNÍ TELEFON  
ALCATEL  ALC292 * 
•  1,8“ TFT displej • FM rádio •  handsfree,
   kalendář, budík, kalkulačka

LE
D TV18

,5
"

LED MONITOR 
ASUS  VS197D * 
•  rozlišení 1366 x 768
• odezva 5 ms •  D-sub
• Asus Splendid – barevné 
   profily pro filmy, foto atd.
• 3 roky záruka Pickup
   & Return **   & Return **

2 490 Kč
1 999 Kč -19%

SLEVA

LED TELEVIZOR/MONITOR
LG M1931D * 
• DVB-T/C/MPEG4
• HD ready • jas 200 cd/m2

• odezva 5 ms • HDMI
• USB • přehrává video 
   a hudbu přes USB

49
 cm

LE
D TV

4 190 Kč
3 499 Kč -16%

SLEVA

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

500 GB HDD

4 GB RAM

16 999 Kč
14 999 Kč -11%

SLEVA

999 Kč
599 Kč -40%

SLEVA

USB

LANKOVÝ DRŽÁK 
V HODNOTĚ 799 KČ 

ZDARMA

82
 cm

LE
D TV

DVB-T ANTÉNA 
VIVANCO ANMINILAQ
• aktivní zisk 30 dB napájení pomocí 
   set-top-boxu nebo pomocí 
   přiloženého zdroje • vestavná  
   výsuvná prutová anténa pro příjem 
   VKV zabudovaný zesilovač

999 Kč
299 Kč -70%

SLEVA

19 990 Kč
13 999 Kč -29%

SLEVA

3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 40PFL5527K *  
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • FULL HD 
   rozlišení 1920 x 1080
• kontrast 500 000 : 1
• 400 Hz Perfect Motion Rate
• Pixel Plus HD – vylepšení
   obrazu • světelný senzor
• Clear Sound – vylepšení
   zvuku • DLNA • 4 x HDMI
• 3 x USB • WIFI

-11%
SLEVA

DELL INSPIRON 14Z ULTRABOOK *

• 14“ • Procesor Intel Core i5 3317U Ivy 
   Bridge (1,7 GHz) • Intel Graphics 4000

disk 32 GB SSD

2 090 Kč2 090 Kč

TLOUŠŤKA 21 MM

4 GB RAM

START SYSTÉMU DO 7 SEC

VÁHA 2,1 KG

HLINÍKOVÉ ŠASI

500 GB HDD

LANKOVÝ DRŽÁK 
V HODNOTĚ 799 KČ 

ZDARMA

LIKVIDACE              JARNÍ ÚKLID SKLADŮ–63% AŽ
SLEVA

A1312LIKV_k2.indd   2 8.3.2013   17:48:19



UNIVERZÁLNÍ TURBOKARTÁČ
K VYSAVAČI *

• vzduchový • rotační

KOMBINOVANÝ SPORÁK
AMICA  52GE233ZPTA * 
•  multifunkční trouba 

– 6 funkcí • programátor 
•  plynová pojistka • OptiGas 

systém • zvětšená pracovní 
plocha roštů 

• snadnočistitelný smalt 
• V x Š x H – 85 x 50 x 60 cm

HORKOVZDUCH

NEREZ

GRIL

EN. TŘÍDA A

Plně vybavený sporák 

za cenu základu.

BATER. ZUBNÍ KARTÁČEK
BRAUN DB4010BATTERY *

• 2D systém (9.600 oscilačně 
   rotačních pohybů za minutu)
• bateriový provoz

ZMĚKČOVAČ
VODY
CALGON 
DRO00733 *

• ochrana 
   pračky v 
   balení 500 g

KÓNICKÁ
KULMA
PHILIPS HP8618 *

• kónický tvar pro přirozenější účes
• keramický povrch je dvojnásobně šetrný
   k vašim vlasům • Rozsah teploty 130–200 °C

CHLADNIČKA
ELECTROLUX  EJ2800AOW * 
• objem chladničky/mrazničky 217 l/ 50 l • skleněné police
• zásuvka na ovoce a zeleninu • aut. odmrazování chladničky 
• V x Š x H - 159 x 55 x 61 cm

CHLADNIČKA
ELECTROLUX  EJ2800AOW *
CHLADNIČKA

15
9 

cm

EN. TŘÍDA A+

*

• kónický tvar pro přirozenější účes
• keramický povrch je dvojnásobně šetrný
   k vašim vlasům • Rozsah teploty 130–200 °C

• objem chladničky/mrazničky 217 l/ 50 l • skleněné police
• zásuvka na ovoce a zeleninu • aut. odmrazování chladničky 
• V x Š x H - 159 x 55 x 61 cm

ODSAVAČ PAR 
AMICA OSC610 * 
•  3 stupně výkonu • 4 vývody • max.výkon odtahu 335 m3/h 
• V x Š x H - 13 x 60 x 50,5 cm

NEREZ

VÝROBNÍK OVOC. NÁPOJŮ 
SMOOTHIEMAKER 
•  snadná příprava lahodných ovocných krémových nápojů se 100% využitím 

surovin • ideální pro každodenní nápoj plný přírodních vitamínů

VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZCE2400DB * 
• kovové teleskopické trubky
• hubice Vario 600 • štěrbinová hubice 
   a hubice na čalounění • kartáč
• filtrace - mikrofiltr, mechanická
• indikace plného sáčku

VÝROBNÍK OVOC. NÁPOJŮ 

ZNÁTE Z TV

Tvá každodenní 

dávka zdraví.

K VYSAVAČI *

• vzduchový • rotační

1 099 Kč
699 Kč -36%

SLEVA

490 Kč
299 Kč -38%

SLEVA

690 Kč
299 Kč -56%

SLEVA

150 Kč
89 Kč -40%

SLEVA

PACHOVÝ 
FILTR
CODIAK 
JOLLY 2007 * 
• pachový filtr 
   do fritovacích 
   hrnců

49 Kč
29 Kč -40%

SLEVA

8 990 Kč
6 499 Kč -27%

SLEVA

9 990 Kč
5 999 Kč -39%

SLEVA

2 090 Kč
1 499 Kč -28%

SLEVA

1 490 Kč
1 099 Kč -26%

SLEVA

2 999 Kč
1 799 Kč -40%

SLEVA

DIGITÁLNÍ
FOTOAPARÁT  

SAMSUNG ECES90ZZBPBE3 * 
• 1/2,3“ snímač CCD • objektiv s rozsahem 
   27 ~ 135 mm • digitální stabilizace
   obrazu • 2,7“ QVGA LCD displej
• záznam HD videa 720/30p
• ISO až 1600 

5 X OPTICKÝ ZOOM

14,2 MPIX

KARTA MICROSDHC
VERBATIM 
MICRSD8GBAVER *

MOBILNÍ TELEFON 
SAMSUNG GTS6102SKAXEZ * 
• 2 Mpix fotoaparát • FM rádio s RDS
• MP3 přehrávač • Bluetooth
• Micro SD (až do kapacity 32 GB)
• WIFI • A-GPS

• ISO až 1600 

2 490 Kč
1 499 Kč -39%

SLEVA

2 590 Kč
2 299 Kč -11%

SLEVA

PŘÍKON 2400 W

1 + 10 SÁČKŮ

3"

F1480QDS *

A+++ | 7 kg | 1400 ot.
Parní pračka

• Direct DriveTM motor (10 let záruka) 
• 14 programů (Baby Care, Skin Care, 
 Medic Rinse, Parní praní + duální    

     sprchování)  
• Smart DiagnosisTM, aut. čištění bubnu 
• Rozměry (š x h x v) 60 x 59 x 85 cm

• Direct DriveTM motor (10 let záruka) 
• 6 MOTION – 6 pracích pohybů, 
 Přímé prchování 14 programů 
 (Baby Care, Skin Care, Medic Rinse) 
• Smart DiagnosisTM, aut. čištění bubnu 
• Rozměry (š x h x v) 60 x 59 x 85 cm

F1481TDP *

A+++ | 7 kg | 1400 ot.
Automatická pračka

• Direct DriveTM motor (10 let záruka)
•  13 programů (Baby Care, Bio Care, 

Medic Rinse)
•  Smart DiagnosisTM, automatické 

čištění bubnu
• Rozměry (š x h x v) 60 x 55 x 85 cm

F1273QDP *

A++ | 7 kg | 1200 ot.
Automatická pračka

16 990 Kč
11 999 Kč -29%

SLEVA

13 999 Kč
8 999 Kč -35%

SLEVA

20 999 Kč
14 999 Kč -28%

SLEVA

PRAČKY

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

PRAČKY

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O RParní praní
Pára přirozeně uvolňuje vlákna, čímž umožní 
pracímu prostředku proniknout do hloubky 
a odstranit i odolné skvrny a lépe odstraňuje 
zbytky pracího prášku.

Motor Direct DriveTM

Patentovaný motor, který je umístěn přímo 
na ose bubnu, zaručuje efektivitu, dlouhou 
životnost, vysokou spolehlivost a stabilitu. 
Navíc odpadají nepříjemné vibrace i hluk. 
Spotřeba energie se sníží o téměř 21 %. 
Záruka na motor je 10 let.

Program pro alergiky
Roztoči, pyl, plísně a srst domácích mazlíčků 
jsou často příčinou alergií. Na rozdíl od 
vřelé vody umí pára udržet optimální teplotu 
nutnou k odstranění těchto alergenů. To vše 
díky parní funkci. VODY

PRAČKY

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

6 Motion
Díky Direct DriveTM motoru a funkci 6 Motion 
je praní efektivnější a zároveň šetrnější. 
6 Motion využívá všechny vlastnosti 
revolučního krokového motoru. Jeho 
dokonalá ovladatelnost umožňuje použití 
šesti unikátních pracích pohybů, které 
zefektivní celý proces praní.

299 Kč
149 Kč -50%

SLEVA

 8 GB

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, 
designu a technických parametrů vyhrazeny. 
Za tiskové chyby neručíme. Zboží nemusí 
být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** Při splnění podmínek výrobce, více 
informací na prodejnách.

LIKVIDACE 
VESTAVNÝCH 
SPOTŘEBIČŮ

SLEVA 10%
NA VEŠKERÉ JIŽ ZLEVNĚNÉ 
VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE! 18.–26. 3."

Sleva bude 
odečtena 

při uplatnění 
kupónu na 
pokladně.

DODATEČNÁ

A1312LIKV_k2.indd   3 8.3.2013   17:48:47



doporučená cena 5 939.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41%

doporučená cena 7 859.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42%

466-0022,23/01,02

Šatní skříň
dekor buk nebo olše,
1. š/v/h: 150 x 210 x 64 cm, 7859,- 4499,- Kč
2. š/v/h: 200 x 210 x 64 cm, 9824,- 5999,- Kč

220-0089/01

Dřez celoplošný
z hladké nerezové oceli,
d/š: 80x60 cm

340-0025/01,02

Matrace
80/90 x 200 cm, výška 17 cm, snímatelný potah

120-0882/32

Ušák
š/v/h: 80x105x95 cm

120-0806/72

Taburet
š/v/h: 50x40x50 cm

doporučená cena 10 719.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53%
158-0117/01

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 162x85x90 cm, 
plocha lůžka 120x187 cm, velký výběr příplatkových potahů. 
Cena včetně polštářků.

909-0188/05, 07

Jídelní židle
dekor třešeň 
nebo ořech 
tmavý/potah 
béžový

doporučená cena 3 728.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-59%

doporučená cena 3 536.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37%

doporučená cena 1 689.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%

doporučená cena 1 715.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41%

980-1720/03

Obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver, wenge/bílá, 
š/v/h: 257x183x53 cm

doporučená cena 7 979.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-52%
doporučená cena 14 949.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49%
917-0029/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch dub messina.
Cena včetně pracovní desky bez spotřebičů.

3-dverováˇ

Velký výběr 
příplatkových potahůpříplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahůpříplatkových potahů

PUR 

pěna

90

2,6 m

2.

1.

2. š/v/h: 200 x 210 x 64 cm, 9824,- 5999,- Kč

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry jsou cca. AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen od 12. 3. 2013 do 18. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny materiálů v inzerci 
jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Základní montáž se vztahuje na smontování horních a dolních skříněk, vsazení pracovní desky a zavěšení horních skříněk. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách 
JENA-nábytek, s.r.o. Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají.Slevy v jednotlivých akcích se nevztahují na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

  PRAHA – Kolbenova 616, Praha 9, zastávka METRA Kolbenova, 
tel.: 227 086 100, Otevírací doba: Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, Brno 602 00, v areálu vedle Úřadu práce, 
tel.: 539 085 400, Otevírací doba: Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, Brno 619 00, 
tel.: 517 070 200, Otevírací doba: Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, Hradec Králové 503 11, tel.: 494 
947 800, Otevírací doba: Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, 
České Budějovice 370 04, tel.: 389 608 700, Otevírací doba: 
Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, 
Olomouc 783 01, tel.: 587 072 400, Otevírací doba: Po–Ne 10–19 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, 
Varenská 3309/50, Ostrava 702 00, tel.: 597 070 200, 
Otevírací doba: Po–Ne 10–19 h.

7x

O
1

3
1

2
 

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 1

9
. 

3
.

do
 p

on
dě

lí 
2

5
. 

3
. 

2
0

1
3

.

NAVŠTIVTE E-SHOP JENA

333333na obývací stěny
a programy

Sleva je odečítána z doporučených
 cen

a nevztahuje se na služby, elektro
spotřebiče

a již dříve uzavřené zakázky.

Sleva platí pouze při předložení to
hoto kupónu.

*

3333%3333
sleva

* Slevu lze uplatnit pouze při předložení tohoto kupónu. Kupón je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.

A1312LIKV_k2.indd   4 8.3.2013   17:49:30


